
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 
Winstor investiční společnost a.s., se sídlem Jungmannova 745/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČO 083 15 868, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 24543 

 

 
1 REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

Verze formuláře platná od 1.10.2024 

 

1 IDENTIFIKACE INVESTORA 

Vyplňte, prosím, své osobní údaje. 

Titul, jméno, 
příjmení 

Rodné 
číslo  Žena 

 

 Muž 
  

Trvalý pobyt 
(ulice, PSČ, místo, stát) 

Místo 
narození 

Korespondenční adresa 
(ulice, PSČ, místo, stát) 

Datum 
narození 

Státní 
občanství Telefon Email 

Číslo 
bankovního účtu 

Kód 
banky 

Měna 
účtu 

Typ 
dokladu 

Číslo 
dokladu 

Název státu 
daňové rezidence 

Doklad 
platný do 

Doklad 
vydal 

2 INVESTOVANÁ ČÁSTKA 

Vyplňte, prosím, zamýšlenou Investovanou částku a Vstupní poplatek v procentech z Investované částky. 

Měna investice  

Investovaná částka, za kterou budou Investorovi vydány investiční akcie  

Vstupní poplatek v procentech z Investované částky                                           % 

3   OVĚŘENÍ TOTOŽNOSTI 

Vyberte, prosím, způsob ověření Vaší totožnosti. 

 
 
 

Způsob ověření totožnosti 

Osobně ve Winstor IS (Jungmannova 24, Praha 1)   

Zprostředkovaná identifikace (Czech POINT)  

Online ověření totožnosti přes MS Tems  

Při výběru ověření ve Winstor IS nebo online vyplňte, prosím, preferované datum a čas.  

 

 

 Vyplněno v          dne  

 

 

 

 



   
 

 

 
2 WWW.WINSTOR.CZ 

Verze formuláře platná od 1.10.2024 

 

4 DEFINICE 

Zprostředkovaná identifikace se řídí § 10 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 

Zprostředkovaná identifikace spočívá v ověření totožnosti žadatele, zjištění potřebných informací a převzetí 
podkladů od žadatele a vystavení veřejné listiny o identifikaci. Přílohou veřejné listiny jsou kopie dokumentů, 
které byly použity pro identifikaci daného subjektu. O provedení identifikace se učiní záznam do interní 
evidence. 

O vydání veřejné listiny může žádat fyzická nebo právnická osoba (zastoupená jednajícími osobami). 

Žadatel se musí v případě fyzické osoby prokázat průkazem totožnosti. Žadatel žádající za právnickou osobu 
se musí prokázat průkazem totožnosti a předložit doklady o oprávnění jednat za právnickou osobu. 

Vydání veřejné listiny podléhá správnímu poplatku. 

Více naleznete na www.czechpoint.cz. 

5  ZÁVĚR 

Děkujeme Vám za vyplnění registračního formuláře. Jakmile formulář zpracujeme, zašleme Vám v příloze           
emailové zprávy připravenou smluvní dokumentaci a informace k dalšímu postupu. 


	1 IDENTIFIKACE INVESTORA
	2 INVESTOVANÁ ČÁSTKA
	3   OVĚŘENÍ TOTOŽNOSTI
	4 Definice
	5  Závěr

	Text1: 
	Text2: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Check Box23: Off


